Копия
[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О передаче в безвозмездное пользование нежилого здания, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, д. Тольен, ул. Октябрьская, д.72
Принято Советом депутатов                                                                24 июля  2014 года

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Дебёсский район» Удмуртской Республики, Дебёсский районный Совет депутатов решил:

передать в безвозмездное пользование муниципальному образованию «Тольенское» нежилое здание, числящееся в составе муниципальной казны муниципального образования «Дебесский район», расположенное по адресу: Удмуртская Республика, д. Тольен, ул. Октябрьская, д.72, сроком на 5 лет, для размещения спортивного зала и музея.
Балансовая стоимость нежилого здания составляет 2 417 588,64 рублей, без остаточной стоимости.

Глава муниципального образования

«Дебесский район»                                                                             А.Л. Глухов

c.Дебесы

24 июля 2014 года

№ 40
Верно: Начальник отдела

по обеспечению деятельности Главы МО и

представительного органа МО «Дебесский район» _______________И.Ю. Роготнева
24.07.2014 г.